RFP# 20-21-18 Public Works Administration and Fleet Buildings Restroom Renovations

Addendum #1

Project Name:	Project No.: RFP# 20-21-18	
Prepared By: Aaron Lewis		Date: December 3, 2020

All addenda must be acknowledged on the bid form. All addenda become part of the specification and bid package for the project.

General Requirements, Questions & Clarifications:

1. <u>Replace page 9, item 7.d. & page 14, item 4</u>: Replace existing light fixture with 2' x 4' 5000k, 50 W LED troffer fixture. Replace existing light switches with motion-sensing automatic switches.

2. <u>Question</u>: Will bid price reflect standard or non-standard colors for the partitions and countertops?

<u>Answer:</u> Base bid pricing will be for standard colors. The Owner will assume additional costs, if non-standard colors are chosen.

3. <u>Question</u>: How should pricing be itemized?

Answer: Pricing should be itemized by trade.

4. <u>Question</u>: Do you have a PDF of the plans available?

Answer: No

5. <u>Question</u>: Will debris disposal be available on-site?

Answer: No. Debris must be removed from the property and properly disposed of.

6. <u>Question</u>: Will the over-mirror light fixture in the Assembly Room Men's room be replaced.

<u>Answer</u>: Yes. The existing light fixture is to be replaced with a 5000k LED fixture of similar design.

7. <u>Question</u>: Will a licensed plumber/electrician be required to install plumbing/electrical fixtures.

- 8. <u>Answer</u>: Yes.
- 9. <u>Clarification</u>: All partition walls and doors are to be solid plastic.

End of Addendum #1